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MEBELPLAST S.A. 

OLSZTYN, KIEŹLINY , 

POLSKA 

Twórcą wzoru zdobniczego jest Ryszard Pol. 

MEBEL TAPICEROWAN Y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest mebel tapicerowany w postaci 

sofy dwuosobowej, trzyosobowej lub fotela , zwłaszcza wchodzący w 

skład zestawu wypoczynkowego. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać mebla tapicerowanego 

przejawiająca się w jego kształcie, nadająca mu oryginalny wygląd i 

zmierzająca do zaspokojenia celów estetycznych. Wzór przeznaczony 

jest do odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonej 

fotografii gdzie fig. 1 przedstawia sofę trzyosobową, fig.2 sofę 



dwuosobową w zestawie wypoczynkowym. 

Mebel tapicerowany według wzoru zdobniczego ma siedzisko i 

oparcie. Siedzisko stanowią trzy tapicerowane płaszczyzny ułożone 

warstwowo , których boki uniesione są do góry. Górna płaszczyzna 

siedziska podzielona jest przeszyciami na dwie poduchy do siedzenia i 

dwa boki. 

Oparcie jest równe z siedziskiem i ma zaokrąglone górne rogi. Na 

oparciu znajdują się dwie poduchy takie same jak na siedzisku, lekko 

zachodzące na uniesione boki siedziska. 

Mebel ma z przodu łukowate podparcie przymocowane do siedziska 

zakończone nóżkami ze stopką. 

Mebel według wzoru może być pokryty zarówno skórą jak i innymi 

materiałami obiciowymi. 

Zestaw wypoczynkowy zawierający meble według wzoru występuje 

na rynku pod nazwą WIGOR. 

ZASTRZEŻENIE OCHRONN E 

Mebel tapicerowany zwłaszcza w zestawie wypoczynkowym, 

posiadający tapicerowane siedzisko i oparcie znamienny tym, że 



siedzisko stanowią trzy płaszczyzny ułożone warstwowo, których boki 

uniesione są do góry przy czym górna płaszczyzna podzielona jest 

przeszyciami na dwie poduchy do siedzenia i dwa boki, natomiast 

oparcie jest równe z siedziskiem i ma zaokrąglone górne rogi a na 

oparciu znajdują się dwie poduchy takie jak na siedzisku, lekko 

zachodzące na uniesione boki siedziska, ponadto mebel ma z przodu 

łukowate podparcie przymocowane do siedziska i zakończone nóżkami 

ze stopką, jak pokazano na załączonej fotografii fig.l i 2. 
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